UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VP-CV Ninh Hải, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v thực hiện và công khai

Quyết định số 1626/QĐ-UBND

ngày 04/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện.

Tiếp nhận Quyết định số 1626/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính chính

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc thẩm

quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận,

Nay Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi Quyết định số 1626/QĐ-UBND

ngày 04/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh đến Trung tâm Y tế huyện để thực hiện

đúng theo quy trình quy định; đồng thời thực hiện công khai tại bảng niêm yết Bộ

thủ tục hành chính tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Huyền Trâm

		huyentram@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-05T15:50:17+0700

		2024-12-05T16:06:33+0700

		2024-12-05T16:06:47+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-05T16:07:41+0700